РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 (девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

25.04.2024                                                                                                       № 25/42

г. Белогорск

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной
передаче из собственности Амурской области в собственность

городского округа города Белогорск Амурской области

Руководствуясь пунктом 3 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», во исполнение муниципальным образованием города
Белогорск вопросов местного значения городского округа в области владения,
пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности, городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности Амурской области в собственность городского округа
города Белогорск, согласно приложению.

2. Дать согласие на прием имущества, указанного в пункте 1 настоящего
решения, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности
Амурской области в собственность городского округа города Белогорск.

3. Настоящее решение разместить в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет на портале  www.belogorck-npa.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
размещения.

Председатель городского Совета                                                           В.В. Гратий

Глава города Белогорск                                                                      С.Ю. Мелюков

25 апреля 2024 года

Приложение  к решению Белогорского
городского Совета народных депутатов
от 25.04.2024 № 25/42

Перечень

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области
 в собственность городского округа города Белогорск

Полное

наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5
Государственное
автономное
учреждение
здравоохранения
Амурской области
«Белогорская
межрайонная
больница»

Амурская
область,

г. Белогорск,
ул. Набережная,

д. 116,
ИНН 2804009409

Здание
прачечная при
инфекционном

отделении

Амурская область,
г. Белогорск,

ул. Новая, д. 30

Реестровый номер П1203218,
кадастровый номер 28:02:000115:322,
инвентарный номер 110102000000014,
площадь 147,9 кв.м.

Земельный
участок

Кадастровый номер 28:02:000115:643,
площадь 1500 кв.м.

	25-42
	АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Приложение 1